
  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 

 
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 
 

 

 
Publicado na Secretaria Geral do Município, em 21 de junho de 2011. 
Samir Maurício de Andrade, Secretário. 
Este texto não substitui o publicado na IOM de 22/06/2011. 
 

 DECRETO Nº 11.114 DE  21 DE JUNHO DE 2011. 
 
 
“Revoga o artigo 5°, do Decreto nº 6.507, de 08 de abril 
de 1999, que dispõe sobre concursos públicos”.  
    
 
 
REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ, Prefeito do 

Município de Indaiatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por lei, e  

 
CONSIDERANDO a o teor do Ofício nº 542/11, da 5ª 

Promotoria de Justiça de Indaiatuba, o qual recomenda a revogação do 
art.5º, do Decreto nº 6.507, de 08 de abril de 1.999, e o que mais consta do 
Processo Administrativo nº 10.318/2011, 

 
 
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º - Fica revogado o art. 5°, do Decreto nº 6.507, de 08 
de abril de 1999, que dispõe sobre concursos públicos. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Prefeitura do Município de Indaiatuba, em 21 de junho de 

2011. 
 
 
 
 

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ 
PREFEITO 

 
 
 
 


